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Konu : Mülki İdare Amirlerinin Afetlerde  

Müdahale Hizmetlerini Planlama  

ve Uygulama Eğitimi  

 

 

BAKANLIK MAKAMINA 

 

İlgi : Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Başkanlığının 13.09.2019 tarihli ve 

92117988-770/376 sayılı yazısı. 

 

        Bakanlığımız Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Başkanlığı’nın sorumluluk ve 

koordinasyonunda yürütülmekte olan afet ve acil durum hallerinde müdahale çalışmalarında görev alacak 

mülki idare amirlerine yönelik “Mülki İdare Amirlerinin Afetlerde Müdahale Hizmetlerini Planlama ve 

Uygulama Eğitimi”nin düzenlenmesi ilgi yazı ile talep edilmektedir. 

        Bu nedenle ekli listede adı, soyadı, unvanı ve görev yerleri belirtilen katılımcılardan oluşan “Mülki 

İdare Amirlerinin Afetlerde Müdahale Hizmetlerini Planlama ve Uygulama Eğitimi”nin 21-25 Ekim 2019 

tarihleri arasında ve ekli program doğrultusunda Antalya’da yapılmasını, 

        Anılan seminere kursiyer ve program görevlisi olarak katılacakların eğitim tarihleri ile eğitim 

tarihlerinin bir gün öncesi ve bir gün sonrasını da kapsayan günlerde, konferansçı olarak katılacakların ise 

sunum tarihlerinde ve bu tarihin bir gün öncesi ve bir gün sonrasını kapsayan günlerde görevli izinli 

sayılmalarını, 

        Eğitime, konferansçı olarak katılacakların ek ders ücretleri ile konferansçı ve program görevlilerinin 

görevli izinli oldukları süreler içerisinde hava veya kara yoluyla yapacakları yolculuklara dair yol 

masrafları, yevmiyeleri ve konaklama giderlerinin Başkanlığımız bütçesinden; diğer katılımcıların hava 

veya kara yoluyla yapacakları yol masrafları, yevmiyeleri ve konaklama ücretlerinin ise bağlı bulundukları 

birimlerin ilgili harcama kaleminden ödenmesini, 

        Bakanlığımız Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği’nin 11. maddesi gereğince, Program Yöneticisi olarak 

GAMER Başkanı Doç. Dr. Selim ÇAPAR’ın, Program Görevlisi olarak Şube Müdürü Engin SARI’nın ve 

Mutemet olarak V.H.K.İ. Asuman KAPLAN’ın görevlendirilmelerini,  

Tensiplerinize arz ederim. 

Hüseyin ÇAKIRTAŞ 

Eğitim Dairesi Başkanı 
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